PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA 64/2021/SCR - Manaus, 28 de maio de 2021

Designa Juízes do Trabalho Substitutos para

auxiliarem em Varas do Trabalho de Manaus,

distintas de suas lotações.

A CORREGEDORA REGIONAL DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho MÁRCIA NUNES DA SILVA

BESSA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o afastamento do MM. Juiz do Trabalho Humberto Folz de

Oliveira, Titular da 2a VTM, no período de 7 a 26-6-2021, por motivo de férias regulamentares;

CONSIDERANDO a ordem de antiguidade dos Juízes Substitutos e suas

respectivas disponibilidades para serem designados para outras Varas do Trabalho sem prejuízo

da prestação jurisdicional;

CONSIDERANDO, ainda, a possibilidade de se manter um Juiz auxiliando nas

referidas Varas, a fim de evitar prejuízo à prestação jurisdicional;

CONSIDERANDO, mais, o que consta do DP-5467/2021 (e-SAP),

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a MM. Juíza do Trabalho Substituta VANESSA MAIA DE

QUEIROZ MATTA para atuar na 2ª VTM, no período de 7 a 26-6-2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Desembargadora do Trabalho

Corregedora do E. TRT da 11a Região